
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.07 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Wirtschaftsitalienisch 1: Introduzione agli
aspetti socio-economici, storici e culturali
dell´Italia
(ab 13.10.)

Formiani

Wirtschaftsitalienisch 7: Il turismo in
Italia
(ab 13.10.)

Formiani

Bankbetriebslehre [BFC-B-04], Übung
(Gruppe C)

Muck

Di

Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus
Konversation für ausländische
Studierende

Ziegler

Financial Innovation [BFC-M-01],
Übung (Gruppe A)

Muck

SU: Organisational Behaviour:
Organisational Behaviour

Andresen

SU: Organisational Behaviour:
Organisational Behaviour

Lehmann

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen
der Bachelorarbeit - Banking und
Finanzcontrolling

Muck

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen
der Masterarbeit - Banking und
Finanzcontrolling

Muck

Mi

S: Internationale
Unternehmensfinanzierung - Gruppe 1
(Mi. 08.00-12.00 Uhr)

N.N.

S: Internationale
Unternehmensfinanzierung - Gruppe 2
(Mi. 12.00-16.00 Uhr)

N.N.

S: Internationale
Unternehmensfinanzierung - Gruppe 3
(Mi. 16.00-20.00 Uhr)

N.N.

Do

Advanced Industrial Economics
Sahm

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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